153599

Enrique Ritter 14-47 y Av. La Gasca Telefax: (593-2) 2-553-051 Mail: info@blasterwb.com RUC. 1791988957001 QUITO - ECUADOR

SOLUCIONES INFORMATICAS

Quito, 14 de Diciembre de 2009

Señor

MILTON VINICIO GALLO TAFUR Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la junta general de socios de la compañía **BLASTERWEB CÍA LTDA.** En sesión de carácter universal realizada el día viernes 11 de diciembre del 2009, tuvo el acierto de nombrar a usted presidente de la compañía para un período estatutario de dos años.

Las atribuciones y deberes del presidente constan de la escritura pública constitutiva de la compañía **BLASTERWEB CÍA LTDA.**, celebrada el 6 de enero del 2005, ante el Notario del Cantón Quito D. M., doctor Fernando Polo Elmir e inscrita en el Registro Mercantil con el número 641 de fecha 11 de marzo del 2005.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Atentamente.

Por BLASTERWEB CÍA LTDA.

Byron Fernando Yargas lumipamba

GERENTE GEMERAL DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de presidente de la Compañía BLASTERWEB CÍA LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente.

Quito, 14 de Diciembre de 2009

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

Milton Vinicio Gallo Tafur

C.C. 171246451-8

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No. 9.4258 da Registro

te Nombramientos Tome No. 140

Duito, a REGISTRO MERCANTIL

Maril Couper Secon

DEL CANTON QUITO